



REFERAT

Oppdragsnavn: Båtsfjord skole – Samlokalisering av kommunale tjenester

Oppdragsgiver: Båtsfjord kommune

Møtetype: Møte i styringsgruppen Fase 2 **Møte nr.:** 18

Møtested: Nettmøte

Møtedato: 11.05.2023 **Referat dato:** 12.05.2023

Referent: Richard Flate

Neste møte: Torsdag 15.06.2023, kl. 14.00 (fysisk møte).

NAVN	INIT.	FIRMA	ROLLE	TILSTEDE
Lone Johnsen	LJ	Båtsfjord kommune	Ordfører - observatør	
Trond Henriksen	TH	Båtsfjord kommune	Rådmann – leder av gruppen	X
Tom Børje Eriksen	TBE	Linken Næringshage	Prosjektkoordinator	
Inna Kristiansen	IK	Båtsfjord kommune	Representerer de ansatte	X
Espen Nystad	EN	Båtsfjord kommune	Sektorleder MUNT	
Richard Flate	RF	WSP Norge AS	Prosjektleder	X
Espen Suhr	ES	WSP Norge AS	Oppdragsleder	

Sak nr.	Tekst	Ansvar	Frist
0.00	Kommentarer forrige referat Ingen mottatte kommentarer.	INFO	
0.01	Status i prosjektet og gjennomgang av forrige månedsrapport <u>Status</u> ✓ Månedsrapport gjennomgått i møtet.		
5.02	Navn til skolen (tidligere tekst tatt ut) Navnekomiteen har fått en lang liste med gode forslag, og vil komme med en innstilling på de 3 beste i løpet av mars 2023. 20.04.23 Navnekomiteen hadde møte 11.04.23, og plukket ut 3 navn: Forslagene som skal stemmes på blir disse: <ol style="list-style-type: none">1. Kunnskapsskipet oppvekstsenter2. Melkarn oppvekstsenter3. Fremtidfyret oppvekstsenter Navneforslagene legges ut på kommunens hjemmeside for en avstemming. Frist settes til slutten av mai 23. 11.05.23 <i>Pågår avklaring på alternativene, legges ut på avstemming så snart dette er gjort.</i>		
16.02	Lysløype ned mot skolen Det er ønske om etablering av lysløype til skolen fra skigruppa. Det snakkes også om slalombakke. Prosjektleder bemerker at dette er ikke innenfor skoleprosjektet, og ønsker en tydelig ønske og bestilling på om dette er noe man skal arbeide videre med. Det finnes mulighet for støtte midler uten at dette er utredet. PL sender over kartlagt trase til EN, som tar det videre med skigruppa. 20.04.2023 Trase er oversendt. Må sees i sammenheng med overskuddsmasser. 11.05.23 <i>Saken avsluttes her, og følges opp i andre møter.</i>		

Sak nr.	Tekst	Ansvar	Frist
16.03	Finanskostnader Det planlegges å avhende bygningsmasse i forbindelse med samlokalisering av kommunale tjenester. Det påløper kostnader i forbindelse med salg og takstering. I prosjektregnskapet er finanskostnader og inntekter holdt utenfor, men SG må bestemme om finanskostnader og inntekter skal regnes som en del av skoleprosjektet. 20.04.23 Finansinntekter (fortjeneste ved salg av eiendom) besluttes politisk. 11.05.23 <i>Det er KS som bestemmer hvordan finansinntekter fordeles. Saken er avklart og tas ut av referat.</i>		
16.06	Varmekabler dører SG ønsker en oversikt over hvilken dører som har varmekabler utenfor inngangsdørene. PL oversender oversikt. 11.05.23 <i>Oversikt gjennomgått i møte. Det er medtatt 4 fotskraperister og varmekabler (hovedinngang, inngang svømmehall, 1-4 trinn og gang ved 5-7 trinn.) Med varmekabler 2 steder, inngang helse og varemottak.) SG ønsker flere varmekabler utenfor alle dører, også rømningsdører. <i>Løsningen gjennomgås og kvalitetsikres med entreprenør.</i></i>		
Nye saker			
18.01	Ombruk og salg av inventar med mer PL foreslo, som i et steg å tømme Båtsfjord skole for løst inventar som ikke skal over til nybygget: <ul style="list-style-type: none">• Lag og foreninger kan få utstyr de måtte trenge gratis• Auksjon senhøsten 2023 - før rivingen av skolen starter• Åpent hus hvor innbyggerne kan kjøpe og eventuelt demontere utstyr de ønsker Det finnes forskjellige muligheter for bruk av inntektene fra salg av utstyr: <ul style="list-style-type: none">• Inntektene kan tilføre kommunal virksomhet og fordeles på de ulike etatene som har utstyr		

Sak nr.	Tekst	Ansvar	Frist
	<ul style="list-style-type: none"> Inntektene kan gå til et fond øremerket for å utsmykke den nye skolen i Båtsfjord Inntektene kan gå til ungdomsklubben <p>Det som ikke blir solgt, vil bli avhendet ved riving.</p> <p>Dette er planlagt behandlet i neste KS-møte i juni. PL utarbeider et saksfremlegg.</p>	RF	
18.02	<p>Skiltplan og piktogram</p> <p>PL viste eksempler fra det pågående arbeidet med skiltplan og piktogram.</p> <p>Styringsgruppen har ingen større føringer på utforming eller skiltbruk, navntype etc. Det legges opp til at brukerne selv får være medvirkende til utforming og navngivning til rommene.</p> <p>SG tar saken til orientering og skiltplan og piktogram presenteres på et senere SG-møte.</p>		
18.XX	<p>Andre saker</p> <ul style="list-style-type: none"> Reguleringsplan skole planlagt behandlet i KS-møte 14.09.23, Skrivefrist 07.09.23. 		
	<p>Vedlegg:</p> <ol style="list-style-type: none"> Månedrapport april 2023 med vedlegg 		